
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2020.26 

2020年10月 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、血清 HER2 タンパクにおいて、シーメンスヘルスケア・

ダイアグノスティクス株式会社（以下、シーメンス社）の測定試薬の品

質に問題があり、一時受託中止とさせていただいておりましたが、製造

工程を変更した新ロットにおけるシーメンス社および検査委託先での

品質面の検証の結果、精度保証できることが確認できましたので受託を

再開いたします。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申

し上げます。 

 

謹白 

 

記 
 

 

■ 実 施 日 

 

2020年 10月 23日（金）ご依頼分より 

 

■ 検査項目 

 

手引き 
掲載頁 項目コード 検 査 項 目 

96 2635 血清 HER2タンパク 

 

 

 

 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 

                              
 


